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Shoqëria aksionare Vendi 

Pjesa 

kryesore e 

shoqërisë në 

denarë 

Vlera nominale e 

pjesëve për 

shitje në denarë 

Pjesëmarrja e 

pjesëve në pjesën 

kryesore të 

shoqërisë në %

Çmimi fillestar 

shitës i një  

pjese në 

denarë

1

SHPK BYRO PËR SHËRBIME 

TË KONTABILITETIT Strumicë 346.239 51.925 15,00% 51.925

2 MZT IRI SHPK Shkup Shkup 1.055.900 432.000 40,91% 432.000

3 NACIONAL SHPK Strumicë 22.272.625 2.266.577 10,18% 2.266.577

4 IZOLACIJA SHPK Shkup 7.305.553 215.553 2,95% 215.553

5 ANEV SHPK Kavadar 341.500 74.600 21,84% 74.600

FONDI I SIGURIMIT PENSIONAL DHE INVALIDOR I MAQEDONISË

www.piom.com.mk

Pjesët do të ofrohen për shitje përmes bursës së Maqedonisë në tre ditë rresht të tregëtimit duke filluar 

nga 05.12.2018. Pagesa do të bëhet në para të gatshme dhe në denarë.

             FONDI I SIGURIMIT PENSIONAL DHE INVALIDOR I MAQEDONISË

  SH P A LL J E

PASQYRË E PJESËVE NË PRONË TË FONDIT QË DO TË OFROHEN PËR SHITJE NË BURSËN E 

MAQEDONISË PËRMES ANKANDIT PUBLIK BURSAR NË TRE DITË RRESHT TË TREGËTIMIT, DUKE 

FILLUART NGA 05.12.2018


